
 
Poznań, dnia 12.07.2022 r. 

 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 - 811 Poznań       

   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
 
Dotyczy: „DOSTAWA CHEMII,ARTYKUŁÓW HIGIENICZNYCH I SPRZĘTU DO UTRZYMANIA CZYSTOŚCI,” Nr sprawy 28/z/2022 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

                                                                                                                                              

 

 

12.07.2022 r. /-/ Marzena Mosik 

(data i podpis osoby sporządzającej zestawienie) 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto oferty 

Zadanie nr 1 Zadanie nr 2  Zadanie nr 3 Zadanie nr 4 Zadanie nr 5 

1. 

 

BUDLED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Ziębicka 35, 60-164 Poznań 

 

 
 

---- 

 
 

---- 

 
 

8 758,71 zł 

 
 
      73 062,00 zł 

 
 

38 557,76 zł 

 
2. 
 

 

FIRMA PRODUKCYJNO HANDLOWO 

USŁUGOWA JAN DUSZEŃKO 

ul Legnicka 38/2, 58-150 Strzegom  

 

 
 

---- 

 
 

---- 

 
 

---- 

 
 

---- 

 
 

22 714,28 zł 

3.  

 

P.P.H. TESS MAŁGORZATA I 

SŁAWOMIR MAKSYMOWICZ SP. K. 

ul. Gen. Okulickiego 3 

73-102 Stargard 

 

 
65 394,18 zł 

 
52 008,45 zł 

 
12 423,00 zł 

 
---- 

 
---- 


